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Czy oczekiwania pacjentów zmieniły się w ostat-
nim czasie?

W dzisiejszych czasach pacjenci przychodzą do mojego W dzisiejszych czasach pacjenci przychodzą do mojego 
gabinetu z większą ilością informacji, którymi dysponują. gabinetu z większą ilością informacji, którymi dysponują. 
Zazwyczaj wcześniej zrobili obszerne poszukiwania w Internecie. Zazwyczaj wcześniej zrobili obszerne poszukiwania w Internecie. 
Można myśleć o tym, co się chce, ale trzeba zaakceptować, że Można myśleć o tym, co się chce, ale trzeba zaakceptować, że 
tak właśnie jest. Nikt nie potrzebuje dziś wyjaśnień na temat tak właśnie jest. Nikt nie potrzebuje dziś wyjaśnień na temat 
podstaw implantologii stomatologicznej. Wiedza ta prowadzi podstaw implantologii stomatologicznej. Wiedza ta prowadzi 
jednak do większych oczekiwań ze strony pacjentów, którzy jednak do większych oczekiwań ze strony pacjentów, którzy 
zadają bardzo szczegółowe pytania dotyczące materiałów, zadają bardzo szczegółowe pytania dotyczące materiałów, 
trwałości i kosztów odbudowy. Naszym obowiązkiem jest teraz trwałości i kosztów odbudowy. Naszym obowiązkiem jest teraz 
udzielenie wyczerpujących i szczegółowych wyjaśnień.udzielenie wyczerpujących i szczegółowych wyjaśnień.

Jakie są obecnie kryteria decydujące o wyborze 
materiału na implanty, jeśli chodzi o pacjentów?

Pacjenci znacznie częściej pytają o implanty ceramiczne, Pacjenci znacznie częściej pytają o implanty ceramiczne, 
ponieważ gdzieś o nich słyszeli lub czytali. Ogólnie rzecz biorąc, ponieważ gdzieś o nich słyszeli lub czytali. Ogólnie rzecz biorąc, 
zauważyliśmy, że znacznie więcej osób prosi o "biologiczne" zauważyliśmy, że znacznie więcej osób prosi o "biologiczne" 
uzupełnienia. Kiedy pacjenci mówią, że nie chcą metalu w ustach, uzupełnienia. Kiedy pacjenci mówią, że nie chcą metalu w ustach, 
staram się najpierw wyjaśnić aspekt chemiczny. Być może nie staram się najpierw wyjaśnić aspekt chemiczny. Być może nie 
masz w ustach tytanu, ale powierzchnia kontaktowa jest wyko-masz w ustach tytanu, ale powierzchnia kontaktowa jest wyko-
nana z tlenku tytanu lub tlenku cyrkonu. Obie wersje zasadniczo nana z tlenku tytanu lub tlenku cyrkonu. Obie wersje zasadniczo 
działają biologicznie i oferują dobrą kompatybilność.działają biologicznie i oferują dobrą kompatybilność.

Czego Pan oczekuje od systemu implantologicznego?

W dzisiejszych czasach powinniśmy polegać na bardzo W dzisiejszych czasach powinniśmy polegać na bardzo 
przewidywalnych wynikach. Oczekuje się, że implant zintegruje się przewidywalnych wynikach. Oczekuje się, że implant zintegruje się 
bez żadnych komplikacji. Wydaje mi się, że połączenie pomiędzy bez żadnych komplikacji. Wydaje mi się, że połączenie pomiędzy 
implantem a łącznikiem jest znacznie ważniejsze. Przez wiele implantem a łącznikiem jest znacznie ważniejsze. Przez wiele 
lat koncentrowałem się na połączeniu stożkowym i doszedłem lat koncentrowałem się na połączeniu stożkowym i doszedłem 
do punktu, w którym mój wybór systemu implantologicznego do punktu, w którym mój wybór systemu implantologicznego 
zależy w dużej mierze od tego, jak stabilne i pewne jest zależy w dużej mierze od tego, jak stabilne i pewne jest 
połączenie implant-łącznik. Tylko wtedy, gdy połączenie to połączenie implant-łącznik. Tylko wtedy, gdy połączenie to 
działa w pożądany przeze mnie sposób, mogę wprowadzić działa w pożądany przeze mnie sposób, mogę wprowadzić 
implant głębiej i uzyskać znacznie bardziej estetyczne rezultaty. implant głębiej i uzyskać znacznie bardziej estetyczne rezultaty. 
Jeśli dodamy do tego przyjazne dla tkanek powierzchnie, Jeśli dodamy do tego przyjazne dla tkanek powierzchnie, 
co jest dla mnie ważne, aby zapewnić trwałą stabilność co jest dla mnie ważne, aby zapewnić trwałą stabilność 
tkanek twardych i miękkich, jestem bardzo zadowolony.tkanek twardych i miękkich, jestem bardzo zadowolony.

Jakie są Pana zdaniem obecnie najciekawsze i 
najbardziej obiecujące kierunki rozwoju?

Do niedawna na pytanie, jaki materiał wybrać, były tylko Do niedawna na pytanie, jaki materiał wybrać, były tylko 
dwie odpowiedzi: tytan lub ceramika. Teraz, dzięki implantom dwie odpowiedzi: tytan lub ceramika. Teraz, dzięki implantom 
hybrydowym, pojawiło się zupełnie nowe i bardzo ciekawe hybrydowym, pojawiło się zupełnie nowe i bardzo ciekawe 
podejście. Dzięki tytanowemu rdzeniowi i powierzchni podejście. Dzięki tytanowemu rdzeniowi i powierzchni 
pokrytej ceramiką mogę uzyskać to, co najlepsze z obu pokrytej ceramiką mogę uzyskać to, co najlepsze z obu 
światów. Pomimo ogólnej kompatybilności, ciągle słyszymy światów. Pomimo ogólnej kompatybilności, ciągle słyszymy 
dyskusje o pojedynczych przypadkach niekompatybilności dyskusje o pojedynczych przypadkach niekompatybilności 
z implantami tytanowymi lub możliwości wystąpienia z implantami tytanowymi lub możliwości wystąpienia 
efektów korozyjnych. Jest to kwestia, która wciąż nie została efektów korozyjnych. Jest to kwestia, która wciąż nie została 
odpowiednio rozwiązana. Jeśli pacjenci mają tę szczególną odpowiednio rozwiązana. Jeśli pacjenci mają tę szczególną 
podatność lub jeśli wyraźnie żądają uzupełnień ceramicznych, podatność lub jeśli wyraźnie żądają uzupełnień ceramicznych, 
dostępne obecnie implanty hybrydowe dają mi alternatywę, dostępne obecnie implanty hybrydowe dają mi alternatywę, 
którą mogę zastosować bez konieczności rezygnacji z którą mogę zastosować bez konieczności rezygnacji z 
koncepcji protetycznych, które już znam. Jednak również w koncepcji protetycznych, które już znam. Jednak również w 
tym przypadku czynnikiem decydującym pozostaje dla mnie tym przypadku czynnikiem decydującym pozostaje dla mnie 
połączenie implant-łącznik. W mojej praktyce wykonałem połączenie implant-łącznik. W mojej praktyce wykonałem 
wiele prac z użyciem implantu myplant bio, ponieważ posiada wiele prac z użyciem implantu myplant bio, ponieważ posiada 
on standardowe mocne i samoblokujące połączenie stożkowe, on standardowe mocne i samoblokujące połączenie stożkowe, 
a także odporną na ścieranie i ścinanie warstwę ceramiczną a także odporną na ścieranie i ścinanie warstwę ceramiczną 
Cerid na samym implancie oraz ceramiczną warstwę niobu Cerid na samym implancie oraz ceramiczną warstwę niobu 
w części łączącej i w miejscu kontaktu z tkanką miękką. w części łączącej i w miejscu kontaktu z tkanką miękką. 
Oznacza to, że tkanki twarde i miękkie mają najlepsze możliwe Oznacza to, że tkanki twarde i miękkie mają najlepsze możliwe 
wsparcie.wsparcie.

Jakie są Pana doświadczenia z myplant bio? 
Jakie wyniki Pan uzyskał?

Po około dwóch latach moje doświadczenia są wyłącznie Po około dwóch latach moje doświadczenia są wyłącznie 
pozytywne. Oprócz samego produktu, bardzo cenię sobie pozytywne. Oprócz samego produktu, bardzo cenię sobie 
firmy takie jak myplant, które mają przejrzyste struktury i firmy takie jak myplant, które mają przejrzyste struktury i 
linie komunikacyjne, dzięki czemu mogę się z nimi łatwo linie komunikacyjne, dzięki czemu mogę się z nimi łatwo 
skontaktować. Innowacyjne pomysły są wyraźnie mile widziane, skontaktować. Innowacyjne pomysły są wyraźnie mile widziane, 
a ja zawsze otrzymuję szybkie odpowiedzi na moje zapytania. a ja zawsze otrzymuję szybkie odpowiedzi na moje zapytania. 
To, co można nazwać "miękkimi" czynnikami, jest niezwykle To, co można nazwać "miękkimi" czynnikami, jest niezwykle 
ważne w wymagającym świecie codziennej praktyki klinicznej i ważne w wymagającym świecie codziennej praktyki klinicznej i 
odgrywa dużą rolę w tworzeniu pozytywnych doświadczeń.odgrywa dużą rolę w tworzeniu pozytywnych doświadczeń.

Dziękuję za poświęcony czas. ●
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Zaspokajanie wymagań pacjentów Zaspokajanie wymagań pacjentów 
bez potrzeby kompromisubez potrzeby kompromisu
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Coraz częściej dentyści spotykają się z dobrze poinformowanymi Coraz częściej dentyści spotykają się z dobrze poinformowanymi 
pacjentami, którzy mają już jasno określone oczekiwania. pacjentami, którzy mają już jasno określone oczekiwania. 
Umiejętność radzenia sobie z nimi jest bardzo poszukiwana, Umiejętność radzenia sobie z nimi jest bardzo poszukiwana, 
podobnie jak produkty, które zaspokajają wymagania pacjentów, podobnie jak produkty, które zaspokajają wymagania pacjentów, 
nie wymagając od lekarza kompromisów.nie wymagając od lekarza kompromisów.
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